
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Чувашской Республики  «Межрегиональный центр компетенций – 

Чебоксарский электромеханический колледж»  

Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики 

(МЦК – ЧЭМК Минобразования Чувашии) 

П Р И К А З  

02.04.2018                          № 113 

г. Чебоксары 

О внесении изменений в «Правила приема на 2018 год» 

 

 

 На основании приказа Министерства образования и молодежной 

политики Чувашской Республики 13.03.2018 №473 «Об установлении 

профессиональным образовательным организациям дополнительных 

контрольных цифр приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 

республиканского бюджета Чувашской Республики на 2018-2019 учебный год» 

п р и к а з ы в а ю : 

  Внести изменения в «Правила приема на 2018 год» от 25.01.2018 №725 в 

ранее утвержденные контрольные цифры приема на 2018 год МЦК – ЧЭМК 

Минобразования Чувашии добавить следующий перечень профессий:  

по очной форме обучения по профессиям среднего профессионального 

образования–программам подготовки квалифицированных рабочих 

(служащих): 

12.01.09 Мастер по изготовлению и сборке деталей и узлов оптических и 

оптико-электронных приборов и систем; 

15.01.36 Дефектоскопист; 

18.01.33Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, 

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по 

отраслям). 

 

Директор                                                                                        А.А.Судленков 


